
III III lil IIIlil
MKOL 300 G8 32

SMLOUVA O DÍLO

V souladu sustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (nový občanský
zákoník), uzavírají tuto

smlouvu odílo č.: 32/2017

objednatel

sídlo
IČ
číslo účtu
zastoupen
kontaktní osoba
telefon
e-mail

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1
00235 440
3661752/800
Mgr. Michaelem Kašparem, I. místostarostou města
Ing. Radek Smutný, vedoucí OŽPZ
321 748 335
radek.smutny@mukolin.cz

a

zhotovitel
sídlo
IČ
DIČ
číslo účtu
zápis v rejstříku
zastoupen

DEBLICE - lesy s.r.o.
Deblice 174, 289 01 Dymokury
27103803
CZ27103803

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 96496
Ing. Martinem Čížkem, jednatelem

I. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následující dílo:

Správa městských lesů, provedení pěstebních a těžebních prací dle rozpisu
odborného lesního hospodáře (viz příloha) a platného lesního hospodářského plánu.

Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem činnosti, která je předmětem této smlouvy,
řádně seznámil.

II. Doba plnění

Ode dne podpisu smlouvy do 09.12.2017.

Termín plnění jednotlivých druhů prací je uveden vpříloze.

III. Cena díla

Celková a konečná cena díla bez DPH činí: 309 823,30 Kč

DPH ve výši 21 % 65 062,89 Kč

Celková a konečná cena včetně DPH činí: 384 886,19 Kč včetně DPH



Podrobné údaje o ceně jednotlivých prací jsou uvedeny v příloze této smlouvy. 

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle 
této smlouvy. 

IV. Platební a fakturační podmínkv 

1) Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit faktury vždy po dokončení jednotlivých 
prací a jejich převzetí objednatelem a odstranění případných vad a nedodělků, 
s nimiž objednatel dílo převzal. 

2) Faktury budou mít veškeré náležitosti účetních dokladů. 

3) Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 21 dnů ode dne zdanitelného plnění. 

V. Pi^vzetí díla 

1) K převzetí jednotlivých částí díla vyzve zhotovitel objednatele vždy nejméně 7 dní 
předem. 

2) Veškerá těžba bude podchycena na číselnících dlouhého a rovnaného dříví, které 
budou předloženy při převzetí těžebních prací. Součástí převzetí těžebních prací 
bude i kalkulace finančních nákladů jednotlivých činností při výrobě. Dřevní hmota 
z těžeb mýtních i nahodilých bude zhotovitelem předána objednateli na odvozním 
místě. 

3) Součástí převzetí zalesňovacích prací budou i listy o původu dodávané sadby, 
jejíž kvalita a počet musí odpovídat cílové a druhové skladbě a předpokladu 
včasného zajištění kultur. 

4) Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo v případě zjištěných vad a 
nedodělků. 

VI. Smluvní pokuty 

1) Při nedodržení termínů zhotovení díla dle čl. II. této smlouvy je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z dohodnuté ceny díla včetně DPH 
za každý den prodlení. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu na 
závazky, které má vůči zhotoviteli dle této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká nárok objednatele na náhradu škody. 

2) V případě nedodržení termínu splatnosti faktur je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. 

VII. Další ujednáni 

1) Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění prací a v případě, že 
zhotovitel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
práce zastavit. 

2) Délka záruční doby na dodaný sadební materiál je dohodnuta v délce 12 měsíců 
o d výsadby. 

3) Z h o t o v i t e l s e z a v a z u j e 

a ) užívat b i o l o g i c k y odbouratelné o l e j e v e veškerých mechanizačních prostředcích 
užívaných k pěstebním a těžebním pracím n a pozemcích o b j e d n a t e l e . 



b) veškerý dřevní odpad bude ukládán na hromad y v porostech nebo odprodán
samovýrobcům,

c) zajistit pň veškerých pracovních činnostech na pozemcích objednatele
dodržování ochrany abezpečnosti při práci, hygienických předpisů a veškerých
zákonných ustanovení, především v oblasti požární ochrany aživotního
prostředí.

4) Zhotovitel se zavazuj e kzastupování objednatele při jednáních týkajících se lesů
ve vlastnictví objednatele, pokud k tomu bude objednatelem zmocněn.

5) Zhotovitel odpovídá za škodu , kterou objednateli nebo třetím osobám způsobí při
plnění této smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je projevem vůle obou účastníků.

2) Měnit a doplňovat text této smlouvy lze je n formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Vztahy objednatele a zhotovitele neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
obecně závaznými předpisy platnými vČeské republice, zejména ustanoveními
obchodního zákoníku.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel
a druhý zhotovitel.

V ./(^^//d^.. dne V Kolíně dne

Ing. Martin Čížek
jednatel

(zhotovitel)

DťBLiCE-LE-SYsr. 0.

28fl 01 Dymokury 174

IČO: 27103 802. DIČ:CZ271 03 803

Č.Ú.: 050 6464339/0800, ÍBI.:325 635 145

9-maii: ínfo@deb//ce/esy.cz. www.deblicelesy.cz

mearo Kolín
Mgr. Michael Kašpar

(objednatel)



DOLOŽKA:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky
pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína
dne 16.01.2017, usnesení č. 2927/88/RM/2017

Petr' Král
člen RM

Mgr. Iveta Mikšíková
člen RM

Pověření členové Rady města



Kalkulace finančních nákladů na provedení pěstebních a těžebních
prací v roce 2017 na lesních majetcích ve vlastnictví Města Kolína

Odborný lesní hospodář navrhuje v souladu s LH P provedení pěstebních a těžebních prací na rok
2017 v tomto rozsahu:

Zalesňování:

- první zalesnění - O

- opakované zalesnění (vylepšování),

Porost výměra zalesněiu počet sazenic druh sazeni c

celková výměra opakovaného zalesnění j e 0,25 ha

Strana 1 (celke m 6)



Celková cena
opakovaného

zalesnění bez DPH

Celková cena
opakovaného

zalesnění s DPH

18450 22324,5

VeSkerv sadebni materiál musí odpovídat kvalitativnim požadavkům whi. č. 29/2004 Sb.,

kterou se provádí zákon č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních

dřevin ve znění whlášek č. 44/2010 Sb. a č. 402/2013 Sb.

Termín provedení zalesnění: nejpozději do 1. 4. 2017

Strana 2 (celkem 6 )



Strana 3 (celkem 6 )



a dále dle pokynů OLH .

(jedná se pouz e o přednostní odtěžení souší)

- těžba dříví s odvětvením, výroba bude provedena v předem dohodnutých sortimentech,

přiblížena naOM , provedenjejí příjem a evidence. Po dokončení těžby budou

lesní cesty uvedeny do původního stavu.

Strana 4 (celkem 6 )



Cena za těžební

činnost celkem bez

DPH

Cena za těžební

činnost celkem s

DPH

126900 153549

Sečení přivaděče kČQV

Č

Strana 5 (celkem 6 )



(odstranění nežádoucích podrostů - bezu černého a akátu, výřezu křo\ in podél cest\

hmot\. dřevní hmot\ po těžbě, prostřihávka nárostů za účele m kvalitati\ ního výběru

jedinců včetně uložení dřevního odpadu na hromad y v porostu)

Kalkulaci vypracoval :

Mgr. -- ' í\aspar
místosia -- - -"'^a Kolína

Sir;in;i 6 (cclkcin 6)


